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Gishy Goo nowoczesny silikon
ortodontyczny - osłona ortodontyczna

Cena brutto 35,00 zł

Cena netto 32,41 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Ortodoncja

Opis produktu
Gishy Goo™ to silikonowa masa stosowana podczas leczenia ortodontycznego aby przynieść ulgę w sytuacji, gdy zamki stałego
aparatu ortodontycznego podrażniają tkanki miękkie. Pasta Gishy Goo™ jest wydawana przez lekarza ortodontę. 

Masa Gishy Goo™ jest aromatyzowana, oparta na poliwinylosioksanowych elastomerach o właściwościach tiksotropowych, co zapewnia
właściwe przyleganie do zamków i łuków. Masa Gishy Goo™ jest pakowana w podwójne strzykawki. W jednej części strzykawki znajduje się biała
pasta – aktywator, a w drugiej kolorowa baza.

Pacjent powinien wycisnąć ze strzykawki ilość Gishy Goo™ odpowiadającą mniej więcej wielkością ziarnu grochu na dłoń, a następnie po
zmieszaniu bazy i aktywatora nałożyć na drażniące tkanki miękkie zamki i łuki. 

Gishy Goo™ wiąże po ok. dwóch minutach i pozostaje na miejscu przez ok. 12 godzin. Gishy Goo™ jest produkowana w pięciu różnych
intensywnych kolorach i ma aromat gumy do żucia.
 

KOLOR ZBLIżONY DO KOLORU ZĘBÓW

Pojemnosć 5 mL

 

Wskazania:

Silikonowa masa Gishy Goo likwiduje podrażnienia tkanek miękkich i ochrania je gdy podrażnienia powodowane są przez elementy stałych
aparatów ortodontycznych. Pasta Gishy Goo™ jest wydawana przez lekarza ortodontę i aplikowana samodzielnie przez pacjenta na elementy
aparatów ortodontycznych powodujące prodrażnienia (zamki, łuki i inne elementy stałei funkcjonalne) 

 

Ogólne ostrzeżenia i uwagi:
 

UWAGA! Nie używać Gishy Goo gdy się jest uczulonym na siloksany lub silikony.
 

1. Zaleca się pomoc lub nadzór rodziców, gdy masa Gishy Goo jest używana przez dzieci poniżej

12 roku życia. Dla dzieci poniżej 4 roku życia masa Gishy Goo może stworzyć ryzyko

zadławienia.

2. Nie spożywać masy Gishy Goo. Jeżeli mała ilość zostanie połknięta, nie jest toksyczna, jednak

większe ilości mogą tworzyć ryzyko zadławienia.

3. Maksymalna ilość, która powinna być używana na jedno miejce, które powoduje podrażnienia
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odpowiada mniej więcej wielkością ziarnu grochu. Jeżeli wyciśnie się zbyt dużo ze strzykawki,

należy wyrzucić masę i spróbować wycisnąć jeszcze raz.

4. Należy zawsze mieszać taką sama ilość białej i kolorowej masy. Jeżeli nie ma jednakowych

ilości białej i kolorowej masy, należy ją wyrzucić i spróbować wycisnąć jeszcze raz.

5. Należy usuwać masę Gishy Goo z zamków przed snem, posiłkami I przed piciem, aby uniknąć

ryzyka zadławienia.

6. Gishy Goo należy przechowywać w temperaturze pokojowej.

7. Nie pozostawiać Gishy Goo w pobliżu grzejników, ani w rozgrzanych samochodach, ponieważ

masa mogła by nie wiązać prawidłowo.

8. Nie używać Gishy Goo gdy się jest uczulonym na siloksany lub silikony.

9. Nie wyciskać ani nie nakładać Gishy Goo na ubrania lub tkaniny, masa może powodo-wać plamy.

Zdjąć zakrętkę zabezpieczającą strzykawkę poprzez odkręcenie jej ćwierć obrotu w lewo, a następnie odciągnięcie. (Zakrętka strzykawki daje się
odkręcić tylko w jedną stronę.) Wycisnąć ze strzykawki ilość Gishy Goo™ odpowiadającą mniej więcej wielkością ziarnu grochu na palec lub
twardą powierzchnię Należy się upewnić, że ze strzykawki wyciskana jest taka sama ilość białej i kolorowej masy. Jeżeli ze strzykawki wychodzi
masa tylko w jednym kolorze, należy ją wyrzucić i kontynuować wyciskanie do momentu pojawi się masa w drugim kolorze. Mieszać obydwie
pasty w palcach przez ok.10 sekund. Nałożyć zmieszaną masę Gishy Goo na drażniące tkanki miękkie zamki i łuki.

Gishy Goo wiąże po ok. dwóch minutach. Po użyciu założyć ponownie zakrętkę na strzykawkę i przekręcić w prawo ćwierć obrotu. Upewnić się,
że nakrętka jest dokładnie dokręcona.

Gishy Goo może pozostawać na zębach przez ok. 12 godzin.

Usunąć całą masę Gishy Goo z zamków przed snem, posiłkami I przed piciem.
 

PRZECHOWYWANIE:

Gishy Goo należy przechowywać w temperaturze pokojowej. Nie przechowywać w rozgrzanych miejscach ani nie wystawiać na działanie
promieni słonecznych, ponieważ masa Gishy Goo mogła by nie wiązać prawidłowo.
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